
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин города Кумертау»  

Гаврилову В.Н. 

 
 

 В соответствии с решением Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 25 июня 2014 года № 34-4 «О знаках поощрения 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан», протоколом 

заседания Комиссии по наградам городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 10 апреля 2015 года № 02 Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

 1.Присвоить Гаврилову Виктору Николаевичу звание «Почетный 

гражданин города Кумертау». 

  2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране 

правопорядка. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

Ю.М. Мельников 

 

 

г. Кумертау 

27 мая 2015 года 

№ 46-12 

 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



 

 

 

 

 

 

 


